57

Nº 103, quinta-feira, 30 de maio de 2019ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

ATO Nº 211, DE 29 DE MAIO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 47, de 27/5/2019, do Gabinete
do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro, resolve:

Designar a servidora GABRIELA LUIZA LEITE FERREIRA, código 60395, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html